
 

 

 
 

StrongPhone F5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.evolveo.com 



 

 

ÚVOD 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. 
Pro úplné využití mobilního telefonu a jeho funkcí vám 
doporučujeme, abyste si pečlivě přečetli tento návod. 

Některé funkce nemusí být kompatibilní s jinými konfiguracemi sítě 

a s jinými službami operátorů. Pro potvrzení se obraťte na prodejce 

nebo operátory.  

 

SVÍTILNA 

ALFANUMERICKÁ TLAČÍTKA 

LEVÉ FUNKČNÍ TLAČÍTKO 

TLAČÍTKO VOLAT/PŘIJMOUT 

TLAČÍTKO FM RADIO 

 

NAVIGAČNÍ TLAČÍTKO 

PRAVÉ FUNKČNÍ TLAČÍTKO 

TLAČÍTKO OK  
TLAČÍTKO KONEC HOVORU / 
VYP (ZAP) TELEFONU 

TLAČÍTKO HUDBA 
SOS TLAČÍKO 



 

 

KLÁVESNICE  

1. LEVÉ FUNKČNÍ TLAČÍTKO, PRAVÉ FUNKČNÍ TLAČÍTKO   
Spustí funkci zobrazenou vlevo/vpravo ve spodní části displeje. 

Vlevo vstup do hlavní nabídky, vpravo vstup do seznamu kontaktů při 

pohotovostním režimu telefonu. 

2. TLAČÍTKO VOLAT/PŘIJMOUT 
Vytočení telefonního čísla nebo přijmutí příchozího hovoru. 
Stisknutím tlačítka při pohotovostním režimu telefonu zobrazíte 
záznamy posledních hovorů. 
3. TLAČÍTKO KONEC HOVORU / VYP (ZAP) TELEFONU 
Ukončení probíhajícího hovoru.  
Delší podržení tlačítka pro zapnutí či vypnutí telefonu.  
Také umožňuje návrat do pohotovostního režimu.  
4. TLAČÍTKO OK 
Potvrdí zvolenou možnost. 
5. NAVIGAČNÍ TLAČÍTKA 
Levé/Pravé：Pro pohyb doleva/doprava při editaci.  
Nahoru/Dolů：Pro listování v kontaktech / telefonních číslech / 
zprávách a všech podnabídkách. Použijte navigační kurzor nahoru 
a dolů pro pohyb a editaci. 
6. ALFANUMERICKÁ TLAČÍTKA 
Zadávání číslic a písmen. 
7. *   
Spuštění různých funkcí v závislosti na zvolené nabídce. 
Opětovné stisknutí tlačítka * pro zadání znaku "+". 
8. #  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


